[25]  Hec  est  conuencio  inter  sanctimoniales  de  Bolyngtona 
et  Benedictum  de  Lincolnia  et  Murielem  que  fuit  uxor  Hugonis 
Pumfol .  videlicet  quod  predicte  sanctimoniales  tenebunt  de  predicto 
Benedicto  et  Muriele  uxore  sua  totam  terram  suam  et  redditum 
quod  habent  in  Neuetune  et  in  Tofte  cum  omnibus  pertinenciis 
suis  sine  aliquo  retinemento  .  reddendo  singulis  annis  Benedicto  et 
Murieli  ad  mediam  quadragesimam  viginti  solidos  pro  omnibus 
seruiciis  et  exaccionibus  que  ad  eos  pertinent  cunctis  diebus  vite 
Murielis  .  Et  sanctimoniales  faciant  forinsecum  seruicium  .  Et 
pro  hac  conuencione  et  concessione  que  incipit  anno  millesimo 
cmo.  viii°.  iiii°.  [sic]  incarnacionis  domini  predicte  sanctimoniales 
dederunt  Benedicto  et  Murieli  pre  manibus  redditum  duorum 
annorum  primorum  .  Et  huius  conuencionis  est  Philippus  de  Kyme 
et  Simon  filius  eius  plegius  et  testis  ex  utraque  parte  .  Ita  quod 
Benedictus  nee  Muriel  nee  heredes  sui  aliquam  habeant  reclama- 
cionem  huius  terre  vel  redditus  post  dies  Murielis  .  Testes  Ricardus 
canonicus  Lmco\niensis  Thomas  filius  Willelmi  Willelmus  de 
Kyme  et  Philippus  frater  eius. 

[26]  Uniuersis  sancte  matris  ecclesie  filiis  ad  quorum  noticiam 
hoc  presens  scriptum  pervenerit  .  Radulfus  filius  domini  Rogeri  de 

Trehamtona  militis '  salutem  in  domino  .  Noueritis  me  pro  salute 
anime  mee  antecessorum  et  heredum  meorum  concessisse  et  con- 
firmasse  deo  et  beate  Marie  priori  et  conuentui  utriusque  sexus 
domus  de  Bolyngtona  et  eorum  successoribus  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  totam  illam  placeam  prati  in  marisco  de  le  le  [sic]  cum 
pertinenciis  suis  quam  habent  ex  dono  antecessorum  de  Kyma  de 
feodo  meo  cum  omni  longitudine  et  latitudine  sua  ut  patet  per 
bundas  et  metas  per  me  in  presencia  legalium  virorum  bundatas  . 
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courts,  and  demands,  and  from  all  manner  of  services  and  incidents 
which  by  any  chance  can  arise,  against  the  lord  king  and  against  all 
men  and  women  for  ever,  saving  one  half  mark  only  which  the  said 
prior  and  convent  of  Bullington  shall  render  yearly  by  their  hands 
to  castle  guard  of  Lancaster  for  the  said  fee.  That  this  my  grant 
and  confirmation  may  remain  firm  and  stable  for  ever  I  have  set  the